ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________

  _______________                      №  ___________                                      пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от  14.03.2022 №166 «Об утверждении Перечня объектов

муниципального контроля в сфере благоустройства в Пышминском
городском округе, отнесенных к определенным категориям риска

причинения вреда»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Пышминского
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Пышминского городского округа от  14.03.2022 №166 «Об утверждении Перечня
объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в Пышминском
городском округе, отнесенных к определенным категориям риска причинения
вреда» (далее – Постановление):

1) Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции «3. Контроль за
исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному
хозяйству П.И. Исакова».

И.о. главы
Пышминского городского округа                                                         А.А. Варлаков